最大搬送物質量
サイズ：25, 32, 40
リミット確認用、中間信号確認用
最大加減速度：5000mm/s2
●電源復帰時、停止位置からの再始動が可能
●メンテナンス軽減（管理・交換不要）
D-M9□型／D-P3DWA型
サイズ25

事
項
型式表示方法
r モータ種類
記号 モータ種類 適合コントローラ／
ドライバ
G
高タクト対応
バッテリレス�アブソ
（ステップモータ
DC24V）
JXC5H
JXC6H
JXCEH
JXC9H
JXCPH
i アクチュエータケーブル種類・長さ［m］
記号 ケーブル
種類
モータ種類
高タクト対応
バッテリレス�アブソ
（ステップモータDC24V）
無記号 なし なし
R1
ロボット
ケーブル
1.5
R3 3
R5 5
R8 8※
RA 10※
RB 15※
RC 20※
※8〜20mは受注生産
オートスイッチにつきましてはP.22〜24をご参照ください。
e モータ配置※
無記号 上側折返し
D ストレート
※�モータ配置：上側折返しを選択した
場合、モータ側の通しボルトでの取
付はできません。
モータ配置：ストレートを選択して
ください。
t リード［mm］
記号 LEG25 LEG32/40
B 6 8
u モータオプション
C カバー付
W ロック・カバー付
q サイズ
25
32
40
w 軸受の種類
M すべり軸受
高剛性ガイド付ロッドタイプ／LEGシリーズのオートスイッチご使用について
・モータ配置：ストレートを選定願います。折返しは付けることができません。
・オートスイッチは、ロッド（プレート）を突出した状態で、正面のオートスイッチ溝より挿入してください。
モータ配置：折返し モータ配置：ストレート
y ストローク［mm］※
30 30
50 50
100 100
※�ストッパとして使用する場合は50ストローク以
下の機種を選定してください。
LEG 32 M GD B 30 C R1
q w e r t y u i o
C5H73

項
q w
型式表示方法
仕様
※�ご使用に関しては取扱説明書をご参照ください。取扱説明書は当社ホームページからダウンロ
ード願います。https://www.smcworld.com
型式
JXC5H
JXC6H
制御対象モータ ステップモータ（サーボDC24V)
電源仕様 電源電圧：DC24V±10％
消費電流（コントローラ単体） 100ｍA以下
制御対象エンコーダ バッテリレス アブソリュート
パラレル入力 入力点数11点（フォトカプラ絶縁）
パラレル出力 出力点数13点（フォトカプラ絶縁）
シリアル通信 RS485 （LEC-T1、JXC-W2専用）
メモリ EEPROM
LED表示部 PWR, ALM
ケーブル長[ｍ] アクチュエータケーブル：20以下
冷却方式 自然空冷
使用温度範囲[℃] 0〜40℃
使用湿度範囲[％RH] 90以下（結露なきこと）
保護等級 IP30（コネクタ部を除く）
絶縁抵抗[MΩ] 外部端子一括とケース間、50（DC500V）
質量[ｇ] 180（ねじ取付形）、200（DINレール取付形）
高タクト対応コントローラ
（ステップデータ入力タイプ）
JXC5H/6H Series
JXC 5 H 7 3
w e r tq
w 仕様
H 高タクト対応
e 取付方法
7 ねじ取付形
8 DINレール取付形
q コントローラ種類
5 パラレルI/O（NPN）タイプ
6 パラレルI/O（PNP）タイプ
r I/Oケーブル長さ
無記号 なし
1 1.5m
3 3m
5 5mt アクチュエータ型式
ケーブル仕様、アクチュエータオプションを除く型式
例：�LEG32MDGB-30C-R1C□1□□の場合�
「LEG32MDGB-30｣と記入してください。
BC ブランクコントローラ注）
注） 専用ソフトウェア（JXC-BCW)が必要となります。
コントローラとアクチュエータの組合せが正しいか必ず